
Na podstawie  art. 37 ust. 1 oraz art. 38 ust. 1 oraz art. 40 ust. 1 pkt  1 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z  2023 r. poz. 344 ) oraz  

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 24 września 2020 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości                        

(Dz. U. z 2021 r. poz. 2213).    

WÓJT GMINY WIJEWO                                                                                                                                                                                

ogłasza                                                                                                                                                                                                                              
pierwsze przetargi ustne nieograniczone na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych położonych w  Brennie oraz w Radomyślu, stanowiących własność Gminy 

Wijewo. 

Lp. Oznaczenie nieruchomości 

wg ewidencji gruntów              

i budynków 

Powierzchnia 

nieruchomości    

w ha 

Opis 

nieruchomości 

Przeznaczenie 

nieruchomości      

i sposób jej 

zagospodarowania 

Cena 

nieruchomości    

w zł 

Wadium Forma zbycia 

nieruchomości 

(informacja         

o przeznaczeniu 

do sprzedaży) 
1. BRENNO 

Działka nr ew. 302/11 

(nieruchomość powstała w wyniku 

podziału działki oznaczonej nr 

302- nr KW PO1L/00043935/6) 

Dz. 302/11 

pow. 0,0826 ha 

Nieruchomość 

przeznaczona do 

sprzedaży jest 

położona                  

w miejscowości 

Brenno, przy          

ul. Łąkowej i         

ul. Sportowej 

 

Niezabudowana 

gruntowa 

nieruchomość-

przeznaczona jako 

teren zabudowy 

letniskowej               

o powierzchni 

0,0826ha, która  nie 

jest uzbrojona w sieć 

elektryczną, 

wodociągową           

i kanalizacyjną. 

Zgodnie z Uchwałą 

Rady Gminy Wijewo 

nr LII/383/2023        

z dnia 14 września 

2023 roku w sprawie 

uchwalenia studium 

uwarunkowań            

i kierunków 

zagospodarowania 

przestrzennego 

gminy Wijewo dla 

obszaru w rejonie wsi 

Brenno, gmina 

Wijewo, działka 

302/11 obręb Brenno 

leży w jednostce 

bilansowej planu        

i oznaczonej 

symbolem 

MN/ML/3-tereny 

zabudowy 

letniskowej 

 

 

 

 

 

 

127.400,00 zł + 

należny podatek 

VAT 

(słownie: sto 

dwadzieścia siedem 

tysięcy czterysta 

złotych 00/100) + 

należny podatek 

VAT w wysokości 

23% 

 

 

 

 

 

 

12.740,00 zł                      

(słownie: 

dwanaście tysięcy  

siedemset 

czterdzieści złotych 

00/100)  

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprzedaż w formie 

przetargu ustnego 

nieograniczonego 

2. RADOMYŚL 

Działka nr ew. 393/3 

(nieruchomość powstała w wyniku 

podziału działki oznaczonej nr  

393 - nr KW PO1L/00020793/1) 

 

Dz. 393/3 

Pow. 0,1232 ha 

Nieruchomość 

przeznaczona do 

sprzedaży jest 

położona                  

w miejscowości 

Radomyśl nr posesji 

29a 

 

Niezabudowana 

gruntowa 

Zgodnie z Uchwałą 

Rady Gminy Wijewo 

nr LII/383/2023         

z dnia 14 września 

2023r. roku w 

sprawie uchwalenia 

studium 

uwarunkowań             

i kierunków 

zagospodarowania 

 

 

61.300,00 zł + 

należny podatek 

VAT 

(słownie: 

sześćdziesiąt jeden 

tysięcy trzysta 

złotych 00/100) 

 

 

6.130,00 zł                      

(słownie: sześć  

tysięcy sto 

trzydzieści złotych 

00/100)  

 

 

 

 

Sprzedaż w formie 

przetargu ustnego 

nieograniczonego 



nieruchomość-

przeznaczona jako 

teren zabudowy 

mieszkaniowej        

o powierzchni 

0,1232ha, 

która nie jest 

uzbrojona w sieć 

elektryczna, 

wodociągowa           

i kanalizacyjną. 

przestrzennego 

gminy Wijewo dla 

obszaru w rejonie wsi 

Radomyśl, gmina 

Wijewo, działka 

393/3 obręb 

Radomyśl leży         

w jednostce 

bilansowej planu        

i oznaczonej 

symbolem MRj-

tereny zabudowy 

zagrodowej                

z dopuszczenie 

zabudowy 

mieszkaniowej 

jednorodzinnej 

Termin i miejsce przetargu:                                                                                                                                                                                                                                                                                           
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